

شیوه نامه ثبت نام آزمون آزمایشی دلف بزرگسالان و نوجوانان

سطوح A1-A2-B1-B2

شامل ۲ مهارت :

درک شفاهی (یا شنیدار Compréhension de l'oral)
و درک نوشتاری (یا درک متن Compréhension de l'écrit)

لطفا توجه فرمایید که هدف از برگزاری این آزمون آشنایی داوطلبان با نوع سوالات، نحوه برگزاری آزمون و محک زدن تقریبی سطح خود در دو مهارت ذکر شده ضمن پرداخت هزینه کمتر است. بدلیل مشابهت سوالات این آزمون با سوالات آزمون اصلی، بخش فرانسه تنها مجاز به اعلام نمره اخذ شده است و اعلام پاسخ صحیح سوالات، تسلیم گواهی و ... ممکن نخواهد بود.

روال کلی آزمون :

مرحله اول	انجام مراحل ثبت نام ۱۱ الی ۱۹ شهریور	توضیح ریز مراحل ثبت نام در جدول های بعدی آمده است. لطفا به طور دقیق و کامل مطالعه فرمایید و سپس اقدام به ثبت نام نمایید.
مرحله دوم	دریافت ایمیل دعوت به آزمون ۲۹ شهریور به بعد	در این ایمیل ساعت، محل، شماره داوطلبی و قوانین آزمون به اطلاع شرکت کنندگان رسانده می شود. ایشان موظف به حضور به موقع در مکان ذکر شده هستند. (منظور مراکز همیشگی برگزاری آزمون های اصلیت).
مرحله سوم	شرکت در آزمون آزمایشی دلف ۱۰ مهر (در شهرستان ها) و ۱۷ مهر (در تهران)	توجه: آزمون تنها شامل ۲ مهارت است درک شنیداری (Compréhension de l'oral) و درک نوشتاری (Compréhension de l'écrit) تدوین سوالات از منبع سوالات FEI (مرکز آزمون ها) خواهد بود و تصحیح اوراق توسط مصححان دلف مرکز مدیریت آزمون ها صورت می پذیرد. شرایط برگزاری آزمون نیز عینا مشابه آزمون های اصلی خواهد بود.
مرحله چهارم	دریافت نتیجه ۱۵ روز کاری پس از تاریخ آزمون	نمرات شرکت کنندگان در مقطع زمانی ذکر شده در سایت کانون بارگذاری خواهد شد. خاطر نشان می گردد : ماهیت آزمون آزمایشی بوده لذا صدور هیچگونه گواهی ممکن نیست.

مراحل ثبت نام :

ثبت نام منحصرأ از طریق پایگاه اینترنتی مرکز کانون زبان ایران صورت می پذیرد و تقاضانامه هایی که خارج از این روش برای مراکز ارسال شود، فاقد اعتبار می باشد.

مرحله اول	مطالعه کامل و دقیق شیوه نامه روند ثبت نام آزمون که در این صفحات آمده است	ابتدا کلیه موارد این صفحه دقیق مطالعه شود. پس از تایید و ورود به صفحه ثبت نام هرگونه مغایرت در درج اطلاعات بر عهده شخص ثبت نام کننده خواهد بود.
مرحله دوم	ورود به صفحه پیش ثبت نام، درج اطلاعات و دریافت کد رهگیری	پس از اتمام پیش ثبت نام داوطلب کد رهگیری اعلام شده را یادداشت نموده و از صفحه تصویر تهیه نماید. لطفا این کد تا زمان اعلام نتایج حفظ شود. توجه فرمایید موفقیت در انجام فرایند پیش ثبت نام، به هیچ عنوان به منزله امکان ثبت نام اصلی نیست.
مرحله سوم	دریافت ایمیل جهت رجوع به صفحه ثبت نام اصلی	با توجه به محدود بودن ظرفیت ثبت نام و ایجاب رسیدن به حد نصاب معین در هر شهرستان، ایمیل دعوت به ثبت نام اصلی، تنها برای تعدادی از افراد که اولویت زمانی در پیش ثبت نام داشته اند ارسال خواهد شد (و در صورت عدم اقدام در زمان مقرر باطل می شود، لذا در دوره تعیین شده حتما ایمیل خود را هر روز بازدید نمایید). مابقی متقاضیان می توانند در دوره های آتی شرکت نمایند.
مرحله چهارم	ورود به صفحه ثبت نام اصلی،	پس از اتمام ثبت نام، حتما کد رهگیری اعلام شده را یادداشت نموده و از صفحه

چهارم	درج اطلاعات، پرداخت هزینه و دریافت کد رهگیری	تصویر تهیه نمایند. لطفا این کد تا زمان اعلام نتایج حفظ شود.
-------	--	---

اطلاعات مربوط به ثبت نام :

روش ثبت نام	پیش ثبت نام به صورت اینترنتی از طریق آدرس https://register.ili.ir بخش آزمون ها صورت می پذیرد، سپس افرادی که ایمیل دعوت به ثبت نام را دریافت می کنند می توانند در همین پایگاه اینترنتی مبادرت به ثبت نام اصلی نمایند.
زمان پیش ثبت نام اینترنتی	از ساعت ۸:۰۰ صبح روز شنبه ۱۱ شهریور ماه الی ساعت ۲۳:۵۹ یکشنبه ۱۲ شهریور ماه ۱۴۰۲ https://register.ili.ir بخش آزمون ها
زمان تقریبی دریافت ایمیل دعوت به ثبت نام اصلی	۱۳ الی ۱۷ شهریور ۱۴۰۲
زمان پرداخت و ثبت نام اصلی اینترنتی	از ساعت ۸:۰۰ صبح روز شنبه ۱۸ شهریور ماه الی ساعت ۲۳:۵۹ یکشنبه ۱۹ شهریور ماه ۱۴۰۲ https://register.ili.ir بخش آزمون ها
زمان برگزاری آزمون آزمایشی بزرگسالان و نوجوانان شهرستان های شیراز، اصفهان، تبریز، مشهد (در صورت رسیدن به حد نصاب در هر شهر)	دوشنبه ۱۰ مهر ماه (به صورت حضوری) در محل و ساعت تعیین شده در ایمیل دعوت به آزمون
زمان برگزاری آزمون آزمایشی بزرگسالان و نوجوانان در تهران	دوشنبه ۱۷ مهر ماه (به صورت حضوری) در محل و ساعت تعیین شده در ایمیل دعوت به آزمون
نکته مهم: داوطلبان دقت نمایند آزمون به صورت حضوری ، طبق روال آزمون اصلی برگزار می شود و در صورت عدم حضور داوطلب، بازگرداندن مبلغ پرداخت شده ممکن نیست.	

هزینه ثبت نام :

هزینه ثبت نام	A1	A2	B1	B2
	۴۸۰۰۰۰ تومان	۴۸۰۰۰۰ تومان	۴۸۰۰۰۰ تومان	۴۸۰۰۰۰ تومان

نکته ۱	داوطلبی موفق به پیش ثبت نام و ثبت نام اصلی محسوب خواهد شد که موفق به دریافت کد رهگیری شده باشد.
نکته ۲	موفقیت در انجام پیش ثبت نام به منزله دعوت شدن برای ثبت نام اصلی نیست. (توضیح در جدول مراحل ثبت نام)
نکته ۳	داشتن پست الکترونیکی اجباری می باشد. آدرس ایمیل نباید تکراری و با داوطلب دیگری مشترک باشد. پس از اتمام پیش ثبت نام کلیه مکاتبات و اطلاع رسانی ها از طریق همان آدرس ایمیل انجام خواهد شد.
نکته ۴	ساعت و روز آزمون ها به هیچ عنوان قابل تغییر نیست. برنامه آزمون و اطلاعات ورود به آزمون از طریق ایمیل برای هر متقاضی بصورت جداگانه ارسال خواهد شد. لذا لازم است آدرس ایمیل دقیق و فقط ویژه یک متقاضی باشد. عدم دریافت به موقع اطلاعات به دلیل درج آدرس ایمیل اشتباه، یا بررسی نکردن به موقع ایمیل و قسمت Spam ایمیل ، صرفا بر عهده شخص داوطلب می باشد.

نکاتی که در زمان ثبت نام باید در نظر داشته باشید:

در بعضی از ساعات شبانه روز، بالا بودن حجم مراجعه به سایت ممکن است منجر به کندی نمایش صفحات شود، در این مواقع از کلیک بر روی کلید back مرورگر خودداری نمایید. مطمئن باشید در این زمان نیز با وجود کندی سایت، شما پاسخ مناسب دریافت خواهید کرد.

قبل از زدن دکمه ثبت نهایی و دریافت کد رهگیری از درستی اطلاعات ثبت شده مطمئن شوید. بعد از دریافت کد رهگیری امکان تغییر اطلاعات نخواهد بود.

در صورت بروز هرگونه سوال با "مرکز ارتباط و پشتیبانی" کانون زبان ایران با شماره تلفن ۰۲۱-۹۱۰۷۰۰۰۸ و یا دفتر بخش فرانسه به شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۳۰۸۰۳۵ تماس حاصل نمایید.

ملاک ثبت نام، درج اطلاعات کامل و دقیق و دریافت کد رهگیری است. رعایت نکردن هر کدام از موارد ذکر شده و عدم دریافت کد رهگیری به منزله عدم ثبت نام شما می باشد.

داوطلب گرامی قبل از پر کردن فرم پیش ثبت نام لطفا موارد زیر را به دقت بخوانید:

چنانچه بیش از یک بار ثبت نام نمایید، باعث بروز مشکلاتی در ثبت نام شما خواهد شد و مشکلات بعدی بر عهده داوطلب خواهد بود. ثبت نام اول بعنوان ثبت نام اصلی در نظر گرفته خواهد شد.

توجه فرمایید برای ثبت نام در آزمون اطلاعاتی مانند نام، نام خانوادگی، تاریخ تولد، محل تولد، آدرس ایمیل معتبر و غیر تکراری، شماره تماس در دسترس داشته باشید.

شرایط شرکت در آزمون آزمایشی دلف (DELF) را مطالعه کردم و با شرایط فوق موافق هستم.